
EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Kimberly Grüner 1006627 LK 4A HB/NS D Dreamwhizard 1005262 W QH 11 5,0 0,0

2 18 Jule Thaler 1000137 LK 4B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 8 4,0 0,0

3 10 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 6 3,0 0,0

4 25 Melanie Kruse 1000112 LK 4A NS/H D Olenas Little Peaches 1006261 S PH 10 2,0 0,0

5 5 Michaela Hahn 35168 LK 4A HB/NS D GH Goldfinger 36257 W QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:17 Seite 1 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Nicole Bielenberg 33989 LK 3A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 17 5,0 69,0

2 9 Sarah Daniel 27644 LK 3A HB/NS D It's Time For Sunshine 1003432 S QHM 12 4,0 66,0

3 20 Lisa Bachmeier 1003415 LK 3A HB/NS D SH IMA Impressive Boy 1002011 W PH 9 3,0 64,0

4 47 Nina Scholz 16740 LK 3A HB/NS D Gotta Blue Moon Gun 35903 W QH 5 2,0 63,5

5 15 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Champoo 36639 W WGP 9 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:17 Seite 2 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 4,0 78,0

2 17 Judith Korthauer 21400 LK 3A WSTF D HH Docs Creamy Lena 26127 W PH 16 3,0 68,0

3 15 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Champoo 36639 W WGP 9 2,0 61,0

4 8 Lisa Grundmann 30500 LK 3A HB/NS D Lakeshore Andy 1002882 W CON 8 1,0 48,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:17 Seite 3 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Melanie Kruse 1000112 LK 4A NS/H D Olenas Little Peaches 1006261 S PH 10 6,0 70,5

2 10 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 6 5,0 69,5

3 18 Jule Thaler 1000137 LK 4B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 8 4,0 69,0

4 1 Angie Knipper 1000311 LK 4A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 9 3,0 68,0

5 2 Kristin Wasser 1005859 LK 5A HB/NS D Jackie 1005135 W XX 13 2,0 65,5

6 45 Greta Okken 1005977 LK 4B D Ela 1006568 S PH 19 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:17 Seite 4 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 16 5,0 75,0

2 28 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 4,0 69,5

3 36 Annika Wegener 35115 LK 2A HB/NS D Smart Entercrome 36286 S QH 9 3,0 69,0

4 19 Christian Thaler 29639 LK 2A HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 6 2,0 68,5

4 16 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 2,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:17 Seite 5 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Angie Knipper 1000311 LK 4A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 9 5,0 71,0

2 10 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 6 4,0 70,0

3 18 Jule Thaler 1000137 LK 4B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 8 3,0 67,0

4 5 Michaela Hahn 35168 LK 4A HB/NS D GH Goldfinger 36257 W QH 9 2,0 64,0

5 2 Kristin Wasser 1005859 LK 5A HB/NS D Jackie 1005135 W XX 13 1,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:17 Seite 6 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: Bezirksmeisterschaft Ranch Riding
(LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 16 5,0 74,5

2 27 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS D Gintonical 31745 S QH 12 4,0 71,5

3 19 Christian Thaler 29639 LK 2A HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 6 3,0 71,0

4 37 Maria Herbers 29641 LK 1A HB/NS D MD Perfect Sonny 30974 W QH 17 2,0 70,5

4 46 Merle Evers 31570 LK 1B HB/NS D VR Golden Revolution 36150 W QH 7 2,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:17 Seite 7 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 5 5,0 70,0

2 34 Inga Krützmann 1008347 LK 4B HB/NS D Dark N Radical 24943 S QH 17 4,0 68,5

3 41 Zoe van Ommen 1008575 LK 5B D Gina 1006565 S TI 9 3,0 49,5

4 23 Maren Gummels 1002259 LK 5A HB/NS D Loyd 1001496 W WGP 10 2,0 43,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:17 Seite 8 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: Bezirksmeisterschaft Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS D Gintonical 31745 S QH 12 4,0 71,5

2 13 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 16 3,0 66,0

3 29 Tanja Welp 25750 LK 2A HB/NS D PM Hollys Last Miss 33202 S APP 10 2,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:17 Seite 9 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Jule Thaler 1000137 LK 4B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 8 5,0 63,5

2 10 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 6 4,0 62,0

3 1 Angie Knipper 1000311 LK 4A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 9 3,0 49,0

4 45 Greta Okken 1005977 LK 4B D Ela 1006568 S PH 19 2,0 23,5

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:17 Seite 10 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Annika Wegener 35115 LK 2A HB/NS D Smart Entercrome 36286 S QH 9 5,0 0,0

2 29 Tanja Welp 25750 LK 2A HB/NS D PM Hollys Last Miss 33202 S APP 10 4,0 0,0

3 16 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 3,0 0,0

4 48 Sabrina Sosath 29943 LK 2A HB/NS D Smart Captain Jack 30125 W QH 14 2,0 0,0

5 28 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:17 Seite 11 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Annika Wegener 35115 LK 2A HB/NS D Smart Entercrome 36286 S QH 9 5,0 0,0

2 48 Sabrina Sosath 29943 LK 2A HB/NS D Smart Captain Jack 30125 W QH 14 4,0 0,0

3 33 Julia Franken 28577 LK 1A HB/NS D Vanilla Candy 1005314 S PH 5 3,0 0,0

4 15 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Champoo 36639 W WGP 9 2,0 0,0

5 47 Nina Scholz 16740 LK 3A HB/NS D Gotta Blue Moon Gun 35903 W QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:17 Seite 12 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Carolin Fressonke 1005433 LK 3A NS/H D Topguns Spark 1003355 W QH 7 5,0 76,0

2 9 Sarah Daniel 27644 LK 3A HB/NS D It's Time For Sunshine 1003432 S QHM 12 4,0 74,0

3 20 Lisa Bachmeier 1003415 LK 3A HB/NS D SH IMA Impressive Boy 1002011 W PH 9 3,0 70,0

4 3 Nicole Bielenberg 33989 LK 3A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 17 2,0 69,0

5 17 Judith Korthauer 21400 LK 3A WSTF D HH Docs Creamy Lena 26127 W PH 16 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:17 Seite 13 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Inga Krützmann 1008347 LK 4B HB/NS D Dark N Radical 24943 S QH 17 4,0 79,0

2 14 Kimberly Grüner 1006627 LK 4A HB/NS D Dreamwhizard 1005262 W QH 11 3,0 57,0

3 6 Melanie Sembach 32625 LK 4A HB/NS D Mr. Jack Badgerchex Too 35028 W QHM 11 2,0 44,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:18 Seite 14 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Lisa Bachmeier 1003415 LK 3A HB/NS D SH IMA Impressive Boy 1002011 W PH 9 5,0 70,5

2 17 Judith Korthauer 21400 LK 3A WSTF D HH Docs Creamy Lena 26127 W PH 16 4,0 61,0

3 9 Sarah Daniel 27644 LK 3A HB/NS D It's Time For Sunshine 1003432 S QHM 12 3,0 56,5

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:18 Seite 15 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: Bezirksmeisterschaft Western
Horsemanship (LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 16 5,0 86,0

2 27 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS D Gintonical 31745 S QH 12 4,0 79,0

3 46 Merle Evers 31570 LK 1B HB/NS D VR Golden Revolution 36150 W QH 7 3,0 76,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:18 Seite 16 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Inga Krützmann 1008347 LK 4B HB/NS D Dark N Radical 24943 S QH 17 4,0 0,0

2 23 Maren Gummels 1002259 LK 5A HB/NS D Loyd 1001496 W WGP 10 3,0 0,0

3 26 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 5 2,0 0,0

4 4 Lisa Robbe 1002201 LK 5A D Ben v.s. Damsingel 1002641 W WS 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:18 Seite 17 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Annalena Nünemann 29646 LK 2A HB/NS D Sixx Gun Rooster Pena 31885 W PH 8 5,0 70,0

2 16 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 4,0 64,5

3 35 Annika Herbers 22200 LK 3A HB/NS D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 8 3,0 64,0

4 3 Nicole Bielenberg 33989 LK 3A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 17 2,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:18 Seite 18 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Sabrina Sosath 29943 LK 2A HB/NS D Smart Captain Jack 30125 W QH 14 5,0 67,5

2 13 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 16 4,0 67,0

3 28 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 3,0 65,5

4 29 Tanja Welp 25750 LK 2A HB/NS D PM Hollys Last Miss 33202 S APP 10 2,0 63,5

5 16 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 1,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:18 Seite 19 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Tanja Welp 25750 LK 2A HB/NS D PM Hollys Last Miss 33202 S APP 10 5,0 81,0

2 27 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS D Gintonical 31745 S QH 12 4,0 79,0

3 13 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 16 3,0 78,0

4 36 Annika Wegener 35115 LK 2A HB/NS D Smart Entercrome 36286 S QH 9 2,0 74,0

5 19 Christian Thaler 29639 LK 2A HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 6 1,0 73,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:18 Seite 20 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 4,0 63,5

2 11 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 12 3,0 61,0

3 36 Annika Wegener 35115 LK 2A HB/NS D Smart Entercrome 36286 S QH 9 2,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:18 Seite 21 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Maren Gummels 1002259 LK 5A HB/NS D Loyd 1001496 W WGP 10 4,0 77,0

2 34 Inga Krützmann 1008347 LK 4B HB/NS D Dark N Radical 24943 S QH 17 3,0 74,0

3 4 Lisa Robbe 1002201 LK 5A D Ben v.s. Damsingel 1002641 W WS 9 2,0 67,0

4 26 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 5 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:18 Seite 22 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: Bezirksmeisterschaft Western
Pleasure (LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Merle Evers 31570 LK 1B HB/NS D VR Golden Revolution 36150 W QH 7 5,0 0,0

2 29 Tanja Welp 25750 LK 2A HB/NS D PM Hollys Last Miss 33202 S APP 10 4,0 0,0

3 18 Jule Thaler 1000137 LK 4B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 8 3,0 0,0

4 19 Christian Thaler 29639 LK 2A HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 6 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:18 Seite 23 von 24



EWU Turnier: EWU C-Turnier HB/NS RUF Herzlake Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Nicole Bielenberg 33989 LK 3A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 17 5,0 0,0

2 17 Judith Korthauer 21400 LK 3A WSTF D HH Docs Creamy Lena 26127 W PH 16 4,0 0,0

3 7 Annika Kraushaar 1000998 LK 3A HB/NS D Contino 1001471 W OLB 11 3,0 0,0

4 12 Tina Schlegermann 32401 LK 3A NS/H D Flicka Null Null Sieben 34347 S Han 12 2,0 0,0

5 20 Lisa Bachmeier 1003415 LK 3A HB/NS D SH IMA Impressive Boy 1002011 W PH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 15:18 Seite 24 von 24


